
     
 

ZARZĄDZENIE NR 2078/2010 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA 26 sierpnia 2010 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej  
w  Krakowie na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej  
w Krakowie przy ul. Prądnickiej 76 w Krakowie. 
 
 
Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
      § 1   

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wojewódzką Stację Sanitarno - 
Epidemiologiczną w  Krakowie z firmą Global Cash Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie  
( 00-681 ) ul. Hoża 51 kolejnej umowy najmu na okres 1 roku, części nieruchomości  

położonej w Krakowie przy ul. Prądnickiej 76 o powierzchni 4 m2  , oznaczonej jako działka 
ewidencyjna  nr 232 o powierzchni całkowitej 1.9045 ha  obr. 44 Krowodrza objętej księgą 
wieczystą KW 246191 stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w  Krakowie z przeznaczeniem na 
posadowienie bankomatu ( urządzenie wolnostojące ). 
 
      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta . 
 
      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
/ - /    

 
 
 
 
 
 
 

 


